按照《市应急管理局关于印发〈天津市企业安全生产标准化评审工作管理办法〉的通知》（津应急〔2019〕25号）的规定，经过企业自主创建、自评、自愿申请，核准天津滨海新区大港盛捷机械设备有限公司等2家企业通过评审，确定为冶金等工贸行业安全生产标准化三级企业（第三十二批）。现予通告，有效期为自通告之日起3年。
同时，对2家已更名的工贸行业安全生产标准化三级达标企业一并通告。

附件：1.机械行业安全生产标准化三级企业名单
2.轻工行业安全生产标准化三级企业名单
          3.已更名的工贸行业安全生产标准化三级达标企业
名单

                           天津市滨海新区应急管理局
    2021年11月24日

[bookmark: _GoBack]

附件1

机械行业安全生产标准化三级企业名单

1、天津滨海新区大港盛捷机械设备有限公司

附件2

轻工行业安全生产标准化三级企业名单

1、天津市桐林科技有限公司

附件3
已更名的工贸行业安全生产标准化
三级达标企业名单

1、原达标企业名称：贝脆思（天津）食品股份有限公司，变更后名称：三尚行（天津）食品股份有限公司。
2、原达标企业名称：紫光测控有限公司，变更后名称：清能华控科技有限公司。

  - 2 -
- 1 -